Наименование лота
Объект недвижимости-индивидуальный жилой дом с 
земельным участком

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Объект недвижимости-индивидуальный жилой дом, 
количество этажей 2, общей площадью 338,6 (триста 
тридцать восемь целых шесть десятых) кв.м., 
расположенная (ый) по адресу: Республика Коми 
городской округ Усинск г. Усинск, ул. Пионерская, 
кадастровый номер условный номер 11:15:0102007:1347,
земельный участок площадью 764 (семьсот шестьдесят 
четыре) кв.м., кадастровый номер 11:15:0102007:943, 
категория земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование : индивидуальное жилищное 
строительство, расположенный по адресу: 
местоположение установлено относительно ориентир, 
расположенного за пределами участка.